
                          
ГЛАВА  МИРНОГО 

                                   Муниципальное образование «Мирный»   

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от  «28 » июня 2016 года                                               №  45 

 

 

О публичных слушаниях по обсуждению Программы комплексного 

развития социальной инфраструктуры муниципального образования 

«Мирный» на 2017-2026 годы 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам 

комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских 

округов» и, руководствуясь Положением о публичных слушаниях на территории 

муниципального образования «Мирный», утвержденным решением 

муниципального Собрания от 17 мая 2006 года № 83, 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

 

1. Назначить публичные слушания по обсуждению Программы 

комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального 

образования «Мирный» на 2017-2026 годы  на 21 июля  2016 года. 

2. Утвердить состав организационного комитета для подготовки и 

проведения публичных слушаний по обсуждению Программы комплексного 

развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Мирный» 

на 2017-2026 годы. 

3. Организационному комитету в своей деятельности руководствоваться 

Положением о публичных слушаниях на территории муниципального 

образования «Мирный», утвержденным решением муниципального Собрания  

от 17 мая 2006 года № 83. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



 

 

2 

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление социальной политики и здравоохранения администрации 

Мирного» Ткачука В.А. 

 

 

Глава  Мирного                                                                                     Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 Утвержден 

   постановлением главы Мирного 

       от «28 » июня  2016 года № 45 
 

Состав 

организационного комитета для подготовки и проведения публичных 

слушаний по разработке Программы комплексного развития социальной 

инфраструктуры муниципального образования «Мирный» 

на 2017-2026 годы 

 

1. Ткачук В.А. – заместитель главы администрации Мирного - начальник 

Муниципального учреждения «Управление социальной политики и 

здравоохранения администрации Мирного»; 

2. Потапова А.Ю. – начальник отдела социальной работы и здравоохранения 

Муниципального учреждения «Управление социальной политики и 

здравоохранения администрации Мирного»; 

3. Шемелина Н.С. – специалист 1 категории отдела социальной работы и 

здравоохранения Муниципального учреждения «Управление социальной 

политики и здравоохранения администрации Мирного»; 

4. Торский А.П. – начальник отдела градостроительства и архитектуры 

администрации Мирного; 

5. Дугина Н.В. – начальник муниципального учреждения «Отдел образования»; 

6. Родионов А.В. ведущий специалист отдела градостроительства и 

архитектуры администрации Мирного;  

7.  Катышев А.И.  – начальник отдела экономики и прогнозирования ФЭУ 

администрации Мирного; 

8. Кузьмина Ю.А. – начальник отдела планирования и освоения капитальных 

вложений муниципального учреждения "Управление строительства и 

городского хозяйства администрации Мирного"; 

9. Ищук Л.П.  – депутат городского Совета депутатов Мирного по 

избирательному округу № 2 (по согласованию); 

10.Федоренко С.В. – депутат городского Совета депутатов Мирного по 

избирательному округу № 7 (по согласованию). 

 

_____________________________________________________________________ 

 


